

**25<sup>99</sup>**  
**20<sup>99</sup>** kg  
Kąski Piwosza  
1 kg

**19<sup>70</sup>**  
**17<sup>99</sup>** kg  
Smaczek konserwowy  
1 kg

**8<sup>39</sup>**  
**7<sup>39</sup>**  
45,47 za kg  
Filety z makreli w oleju  
170 g

**14<sup>69</sup>**  
**12<sup>99</sup>**  
36,08 za kg  
Kurczak potajski, w czerwonym curry z ryżem  
Indyk w sosie serowym z ryżem  
Wieprzowina na ostro  
360 g

**8<sup>50</sup>**  
**7<sup>39</sup>**  
42,23 za kg  
Filety z makreli z warzywami, w sosie pomidorowym, w kremie pomidorowym z chilli  
175 g

**10<sup>50</sup>**  
**8<sup>99</sup>**  
44,95 za kg  
Filety śledziowe z żurawiną, z suszonymi pomidorami, z kolorowym pieprzem  
200 g

**7<sup>39</sup>**  
**6<sup>99</sup>**  
4,99 za L  
Pepsi napoje w asortymencie 1,5 L

**15<sup>99</sup>**  
**14<sup>99</sup>**  
59,96 za kg  
Kawa mielona Eduscho Family  
250 g

**4<sup>99</sup>**  
**4<sup>39</sup>**  
24,39 za kg  
Wafle Familijne o smaku śmietankowym, kakaowym, kakaowo-śmietankowym  
180 g

**4<sup>99</sup>**  
**4<sup>39</sup>**  
33,77 za kg  
Wafle Familijne Gofrowe z musem o smaku waniliowym, czekoladowym  
130 g

**3<sup>99</sup>**  
**2<sup>10</sup>**  
Gąbka kąpielowa Balance FOR HER  
1 szt.

**4<sup>50</sup>**  
**3<sup>99</sup>**  
0,40 za szt.  
Worki na śmieci Prima 60l LDPE czarne  
10 szt.

**4<sup>80</sup>**  
**3<sup>99</sup>**  
0,27 za szt.  
Worki na śmieci Prima 35l LDPE czarne  
15 szt.

**7<sup>99</sup>**  
**6<sup>99</sup>**  
Zmiotka z szufelką Fresh Cleaning

**2<sup>90</sup>**  
**2<sup>39</sup>**  
59,75 za kg  
CT Kostka toaletowa Deo Active różne rodzaje 40 g

**5<sup>99</sup>**  
**4<sup>99</sup>**  
w asortymencie 90 g-93 g kubek  
53,66-55,44 za kg

**4<sup>59</sup>**  
**3<sup>99</sup>**  
OYAKATA Zupa RAMEN w asortymencie 62,5 g-63,5 g kubek  
62,83-63,84 za kg

\*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Spółem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

# ZAPRASZAMY NA ZAKUPY!

Spółem Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Nowa Huta”  
Krakowie, os. Na Lotnisku 4

49<sup>20\*</sup>

**47<sup>99</sup>**  
kg

**Szynka góralaska** 1 kg



39<sup>99\*</sup>

**39<sup>99</sup>**  
kg

**Kielbasa z galaretką od Szlagora** 1 kg



24<sup>40\*</sup>

**20<sup>99</sup>**  
kg

**Salceson z indykiem** 1 kg

37<sup>99\*</sup>

**35<sup>99</sup>**  
kg

**Kurczak po królewsku** 1 kg

29<sup>80\*</sup>

**27<sup>99</sup>**  
kg

**Kielbasa krakowska drobiowa** 1 kg

**WISŁOK**

25<sup>99\*</sup>

**23<sup>99</sup>**  
kg

**Parówki maślane** 1 kg

**WESOŁA RODZINKA**

40<sup>20\*</sup>

**37<sup>99</sup>**  
kg

**Szynka Alojzego** 1 kg

21<sup>49\*</sup>

**19<sup>99</sup>**  
kg

**Paszтетowa jak Kiedyś** 1 kg



25<sup>99\*</sup>

**24<sup>99</sup>**  
kg

**Kielbasa szynkowa** 1 kg

45<sup>50\*</sup>

**43<sup>99</sup>**  
kg

**Szynka biała** 1 kg



30<sup>99\*</sup>

**28<sup>99</sup>**  
kg

**Boczek pieczony z cebulką** 1 kg

25<sup>99\*</sup>

**24<sup>99</sup>**  
kg

**Mięsiwo Bohuna** 1 kg

**DANONE**

**YoPRO** 15g PROTEIN  
MAGNEZ + WITAMINA B9

**3,99** ~~5,09~~  
24,94 za kg

**YoPRO** 15g PROTEIN  
MAGNEZ + WITAMINA B9

**3,99** ~~4,59~~  
14,25 za kg

**YoPRO** 23g PROTEIN  
MAGNEZ + WITAMINA B9

**5,79** ~~7,69~~  
21,44 za kg

**YoPRO** 23g PROTEIN  
MAGNEZ + WITAMINA B9

**2,49** ~~2,89~~  
Fantasia

**ACTIVIA**

**3,99** ~~4,59~~  
14,25 za kg

W asortymencie 280 g

**Fantasia**

**2,49** ~~2,89~~

W asortymencie 100 g-118 g  
21,10 - 24,90 za kg

**PIĄTNICA**

**3,99** ~~5,50~~  
L

**Mleko wiejskie 3,2%**

11 butelka

**PIĄTNICA**

**5,25** ~~6,30~~  
18%

**Śmietana 18%**

400 g

**PIĄTNICA**

**2,39** ~~3,10~~  
15,93 za kg

**Twarożek domowy naturalny**

150 g

**müller**

**3,49** ~~3,90~~  
5,73 za kg

**Mullermilch**

W asortymencie 400 g

**KRESTO**

**7,99** ~~10,49~~  
79,90 za kg

**Nerkowce**

100 g

**KRESTO**

**5,29** ~~6,00~~  
52,90 za kg

**Pestki dyni**

100 g

**KRESTO**

**4,49** ~~5,80~~  
112,25 za kg

**Chipsy jabłkowe**

40 g

**KRESTO**

**3,69** ~~4,90~~  
24,00 za kg

**Daktyle suszone**

150 g

**KRESTO**

**3,99** ~~4,90~~  
19,95 za kg

**Słonecznik łuskany**

200 g

**KRESTO**

**7,99** ~~9,80~~  
53,27 za kg

**Mieszanka studencka**

150 g

**BLACK ENERGY**

**3,89** ~~3,79~~  
7,78 za L

**Black NO LIMITS**

W asortymencie 500 ml

**GELLWE**

**1,10** ~~1,30~~

**Budyń wybrane rodzaje**

40-45 g  
24,44-27,50 za kg

**GELLWE**

**1,10** ~~1,30~~  
28,95 za kg

**Kisiel wybrane rodzaje**

38 g

**Lubella**

**1,39** ~~1,59~~  
19,88 za kg

**Paluszki z solą**

70 g

**Lubella**

**4,59** ~~5,99~~  
11,48 za kg

**Makaron wybrane rodzaje**

400 g

**LOWICZ**

**6,79** ~~8,90~~  
13,58 za kg

**Sos wybrane rodzaje**

500 g

**LOWICZ**

**6,79** ~~7,90~~  
37,72 za kg

**Pesto czerwone, Pesto zielone, Pesto bazyliowy**

180 g

**Herbatol**

**6,99** ~~7,95~~  
174,75 za kg

**Herbatka Trawienie, Spalanie, Odchudzanie**

20 saszetek x 2 g

**Herbatol**

**6,99** ~~7,95~~  
233,00 za kg

**Herbatka Dobry sen**

20 saszetek x 1,5 g

**BIG-ACTIVE**

**5,49** ~~3,59~~  
149,40 za kg

**Herbata czarna ekspresowa Pure Ceylon**

25 torebek x 1,5 g

**ZIOŁA MNICHA**

**5,99** ~~6,10~~  
149,75 za kg

**ZIOŁA MNICHA Herbata**

Na odchudzanie, cholesterol, trawienie, oczyszczanie, cukier, ciśnienie, na zdrowe gardło

20 torebek x 2 g

do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. \*\* Cena regularna sprzed promocji (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).  
ści sprzedaży poszczególnych towarów. P.S.S. „SPOLEMN” Nowa Huta nie odpowiada za błędy w druku.

**HORTEX**

**ZUPA Z FASOLKĄ SZPARAGOWĄ ZOLTA**

**ZUPA WIOSENSNA z OKAZJONAMI**

**9<sup>90</sup>\*  
779** 17,31 za kg

Zupa różne rodzaje 450 g

**POLMLEK**

**Serek puszysty** różne rodzaje 150 g

**5<sup>30</sup>\*  
459** 30,60 za kg

**2<sup>59</sup>\*  
219** 14,60 za kg

**Deser o smaku czekoladowym** 150 g

**FORT** INTENSYWNY SMAK

**12<sup>99</sup>\*  
1199** 47,99 za kg

**Kawa mielona Fort** 250 g

**28<sup>50</sup>\*  
2699**

**Kawa rozpuszczalna MK Cafe Premium Gold** 75 g 154,23 za kg

**Pedro's ACTIVE**

**12<sup>65</sup>\*  
1199** 47,99 za kg

**Kawa mielona Pedros Active** 250 g

**FORTUNA**

**3<sup>59</sup>\*  
315** 15,75 za kg

**Fortuna JAK MUS TO MUS 100%** Jabłko, Jabłko Ligól, Jabłko Jonagold 200 g

**2<sup>30</sup>\*  
219** 7,30 za L

**Sok 100%** Pomidorowy, Pomidorowy pikantny, Pomidorowo-warzywny 300 ml

**PYSIO**

**4<sup>89</sup>\*  
399** 4,43 za L

**Pysio** bez dodatku cukru, 4 smaki 900 ml

**Lays**

**8<sup>79</sup>\*  
759** 46,56 za kg

**Lay's Fromage, Paprika, Green Onion, Salted BONUS PACK** 163 g

**8<sup>79</sup>\*  
759** 69,00 za kg

**Lay's Oven Baked** różne rodzaje 110 g

**Regina**

**6<sup>99</sup>\*  
599** 66,56 za szt.

**Chusteczki REGINA HARMONIA** a'9 x 10

**16<sup>90</sup>\*  
1199**

**Ręcznik papierowy TIRA** rolka 300 zrywek

**Regina**

**9<sup>99</sup>\*  
829** 0,08 za szt.

**Chusteczki REGINA HARMONIA** 3 warstwowe a'100 kartonik

**13<sup>50</sup>\*  
959** 1,20 za szt.

**Papier toaletowy LINTEO Satin** 3 warstwowy a'8

**7<sup>90</sup>\*  
499**

**Kubek JUSTIN** 380 ml

**18<sup>99</sup>\*  
1499**

**Salaterka kwadratowa** 19 cm

**29<sup>99</sup>\*  
2799**

**Czajnik COLLIN** 1,8l NDZ

**12<sup>00</sup>\*  
799**

**Wiadro OTELLO** 10l

\*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Społem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

- Pawilon brama HTS AL. SOLIDARNOŚCI 11, PON.-PT. 6-20, SOB. 6-15, NIEDZ. 6-15
- Delikatesy OS. CENTRUM C 4, PON.-PT. 6<sup>15</sup>-21, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
- UL. KLASZTORNA 23, PON.-PT. 7-20, SOB. 7-20, NIEDZ. 9-17
- OS. NA LOTNISKU 4, PON.-PT. 6<sup>30</sup>-20, SOB. 7-17, NIEDZ. 8-16
- OS. KALINOWE 12, PON.-PT. 6-20<sup>00</sup>, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
- OS. CENTRUM C 5, PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
- UL. LUBOCKA 99, PON.-PT. 6<sup>15</sup>-20, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-15
- Ludwik OS. KAZIMIERZOWSKIE 11 PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
- OS. KOŚCIUSZKOWSKIE 5: spożywczy: PON.-PT. 6-20, SOB. 7-17, przemysłowy: PON.-PT. 9-17, SOB. 7-14, warzywniczy: PON.-PT. 8-16, SOB. 7-14

W naszych sklepach honorujemy płatności Blik i karty płatnicze



HONORUJEMY KUPONY EMITOWANE PRZEZ: **sodexo** **pluxee**

„ P.S.S. Nowa Huta zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen oraz do limitowania wielkości sprzedaży poszczególnych towarów. P.S.S. „SPOŁEM” Nowa Huta nie odpowiada za błędy w druku.

# ZAPRASZAMY NA STRONĘ: -nh.pl

Informujemy, że zdjęcia nie muszą odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu przedstawionych towarów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich towarów zawierają podatek VAT. Informujemy, że poszczególne warianty asortymentowe mogą występować w wybranych sklepach sieci Społem Pss „Nowa Huta” w Krakowie. Wszystkie podane ceny wyrażone są w złotych polskich.